平成 22 年３月 16 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問 合 せ 先 管 理 本 部 次 長 古 山 利 之

電 話 番 号 03-5944-4112

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会おいて、下記のとおり本日付にて執行役員を選任することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

氏        名 新 役 職 名 旧 役 職 名

境  秀 彦
   執行役員

販売本部 FC 部長
販売本部 FC 部長

以 上